АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО РАЙОНА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

центр развития ребенка - детский сад № 29

Красносельского района Санкт-Петербурга
(ГБДОУ ЦРР - детский сад № 29 Красносельского района Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ

24.12.2024                                                                                                 № 79-ах

Об утверждении перечня должностей, замещение которых связано

с коррупционными рисками

 Во исполнение распоряжения Комитета по образованию Правительства Санкт-

Петербурга от 15.06.2016 № 1656-р «Об утверждении Перечня коррупционно опасных

функций, осуществляемых государственными учреждениями, находящимися в ведении

Комитета по образованию»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с коррупционными

рисками согласно приложению.

2. Старшему воспитателю Макеевой Марии Сергеевне.:

-  ознакомить работников, замещающих должности, включенные в перечень, с настоящим

приказом.

- разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                         И.А.Поташко

Приложение к приказу от 24.12.2024 № 79-ах

«Об утверждении перечня должностей, замещение которых

связанно с коррупционными рисками»

Перечень должностей, замещение которых связано с коррупционными

рисками

№ п\п Должности, замещение которых связано с коррупционными

рисками

1 Заведующий

2 Старший воспитатель

3 Заместитель заведующего по административно-хозяйственной работе

4 Менеджер по персоналу

5 Воспитатель

6 Кладовщик

7 Шеф-повар

8 Кастелянша

С приказом от 24.12.2024 № 79-ах

«Об утверждении перечня должностей, замещение которых

связанно с коррупционными рисками» ознакомлены:

№

п/п

Ф.И.О. Должность Дата

ознакомления

Подпись

1 Макеева М.С. старший воспитатель

2 Машкова Л.В. зам.заведующего по

административно – хозяйственной

работе

3 Скрипка М.С. менеджер по персоналу

4 Котова И.К. шеф-повар

5 Белова И.М. кладовщик

6 Моисеева С.С. кастелянша

7 Абдусаттарова Е.Ю. воспитатель

8 Алексеева М.Я. воспитатель

9 Блинова Н.М. воспитатель

10 Лашкова Т.Ю. воспитатель

12 Гуляева О.Н. воспитатель

13 Зотьева М.О. воспитатель

15 Кузнецова Н.В. воспитатель

14 Кулакова В.А. воспитатель

28 Лапшина В.А. воспитатель

16 Лысикова А.А. воспитатель

17 Лачева Е.И. воспитатель

18 Маркова М.Ф. воспитатель

20 Новакова Е.В. воспитатель

21 Огородова З.А. воспитатель

22 Прохорова В.Б. воспитатель

23 Прохорова Н.Н. воспитатель

24 Сваволя Е.Ю. воспитатель

25 Тарасова Н.И. воспитатель

26 Титова А.В. воспитатель

11 Филиппова М.И. воспитатель

19 Фрейман Т.В. воспитатель

27 Цепакина Е.В. воспитатель

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 29
КРАСНОСЕЛЬСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Поташко Ирина
Анатольевна, заведующая

25.04.25 16:23 (MSK) Сертификат 6BFCF3784CD3F0CE90842B6D18423ECF

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"